



ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2016

№ 106-п


**О внесении изменений
в отдельные постановления
Правительства Пермского края**

В соответствии с постановлением Правительства Пермского края от 16 сентября 2015 г. № 638-п «О внесении изменений в постановление Правительства Пермского края от 10 апреля 2015 г. № 206-п «О предоставлении субсидий на реализацию муниципальных программ, инвестиционных проектов муниципальных образований Пермского края и приоритетного регионального проекта «Приведение в нормативное состояние объектов общественной инфраструктуры муниципального значения»

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в отдельные постановления Правительства Пермского края.

Председатель Правительства
Пермского края


Г.П. Тушнолобов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
Правительства Пермского края
от 09.03.2016 № 106-п

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в отдельные постановления
Правительства Пермского края**

1. В преамбуле постановления Правительства Пермского края от 01 октября 2015 г. № 768-п «Об утверждении объема расходов на реализацию приоритетного муниципального проекта «Приведение в нормативное состояние объектов общественной инфраструктуры муниципального значения» муниципального образования «Город Кунгур» слова «и приоритетного регионального проекта «Приведение в нормативное состояние объектов общественной инфраструктуры муниципального значения» заменить словами «и приоритетных региональных проектов».

2. В преамбуле постановления Правительства Пермского края от 01 октября 2015 г. № 773-п «Об утверждении объема расходов на реализацию муниципальной программы «Развитие системы образования Верещагинского муниципального района на 2014-2018 годы» Верещагинского муниципального района» слова «и приоритетного регионального проекта «Приведение в нормативное состояние объектов общественной инфраструктуры муниципального значения» заменить словами «и приоритетных региональных проектов».

3. В преамбуле постановления Правительства Пермского края от 02 октября 2015 г. № 778-п «Об утверждении объема расходов на реализацию муниципальной программы «Развитие культуры» в Красновишерском муниципальном районе на 2015-2017 годы» Красновишерского муниципального района» слова «и приоритетного регионального проекта «Приведение в нормативное состояние объектов общественной инфраструктуры муниципального значения» заменить словами «и приоритетных региональных проектов».

4. В преамбуле постановления Правительства Пермского края от 02 октября 2015 г. № 779-п «Об утверждении объема расходов на реализацию муниципальной программы «Развитие образования Красновишерского муниципального района» на 2015-2017 годы» Красновишерского муниципального района» слова «и приоритетного регионального проекта «Приведение в нормативное состояние объектов общественной инфраструктуры муниципального значения» заменить словами «и приоритетных региональных проектов».

5. В преамбуле постановления Правительства Пермского края от 02 октября 2015 г. № 781-п «Об утверждении объема расходов на реализацию муниципальной программы «Развитие культуры» в Красновишерском муниципальном районе на 2015-2017 годы» Красновишерского муниципального района» слова «и приоритетного регионального проекта «Приведение в нормативное состояние объектов общественной инфраструктуры муниципального значения» заменить словами «и приоритетных региональных проектов».

6. В преамбуле постановления Правительства Пермского края от 02 октября 2015 г. № 782-п «Об утверждении объема расходов на реализацию муниципальной программы «Развитие образования Кизеловского муниципального района» Кизеловского муниципального района» слова «и приоритетного регионального проекта «Приведение в нормативное состояние объектов общественной инфраструктуры муниципального значения» заменить словами «и приоритетных региональных проектов».

7. В преамбуле постановления Правительства Пермского края от 02 октября 2015 г. № 783-п «Об утверждении объема расходов на реализацию муниципальной программы «Развитие образования Красновишерского муниципального района» на 2015-2017 годы» Красновишерского муниципального района» слова «и приоритетного регионального проекта «Приведение в нормативное состояние объектов общественной инфраструктуры муниципального значения» заменить словами «и приоритетных региональных проектов».

8. В преамбуле постановления Правительства Пермского края от 05 октября 2015 г. № 785-п «Об утверждении объема расходов на реализацию муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Гайнского муниципального района Пермского края на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» Гайнского муниципального района» слова «и приоритетного регионального проекта «Приведение в нормативное состояние объектов общественной инфраструктуры муниципального значения» заменить словами «и приоритетных региональных проектов».

9. В преамбуле постановления Правительства Пермского края от 06 октября 2015 г. № 789-п «Об утверждении объема расходов на реализацию муниципальной программы «Развитие образования Красновишерского муниципального района» на 2015-2017 годы» Красновишерского муниципального района» слова «и приоритетного регионального проекта «Приведение в нормативное состояние объектов общественной инфраструктуры муниципального значения» заменить словами

«и приоритетных региональных проектов».

10. В преамбуле постановления Правительства Пермского края от 06 октября 2015 г. № 790-п «Об утверждении объема расходов на реализацию приоритетного муниципального проекта «Приведение в нормативное состояние объектов общественной инфраструктуры муниципального значения» муниципального образования «Город Кунгур» слова «и приоритетного регионального проекта «Приведение в нормативное состояние объектов общественной инфраструктуры муниципального значения» заменить словами «и приоритетных региональных проектов».

11. В преамбуле постановления Правительства Пермского края от 07 октября 2015 г. № 796-п «Об утверждении объема расходов на реализацию муниципальной программы «Развитие образования Кизеловского муниципального района» Кизеловского муниципального района» слова «и приоритетного регионального проекта «Приведение в нормативное состояние объектов общественной инфраструктуры муниципального значения» заменить словами «и приоритетных региональных проектов».

12. В преамбуле постановления Правительства Пермского края от 07 октября 2015 г. № 801-п «Об утверждении объема расходов на реализацию муниципальной программы «Развитие образования Красновишерского муниципального района» на 2015-2017 годы Красновишерского муниципального района» слова «и приоритетного регионального проекта «Приведение в нормативное состояние объектов общественной инфраструктуры муниципального значения» заменить словами «и приоритетных региональных проектов».

13. В преамбуле постановления Правительства Пермского края от 07 октября 2015 г. № 802-п «Об утверждении объема расходов на реализацию муниципальной программы «Развитие образования Красновишерского муниципального района» на 2015-2017 годы» Красновишерского муниципального района» слова «и приоритетного регионального проекта «Приведение в нормативное состояние объектов общественной инфраструктуры муниципального значения» заменить словами «и приоритетных региональных проектов».

14. В преамбуле постановления Правительства Пермского края от 09 октября 2015 г. № 821-п «Об утверждении объема расходов на реализацию муниципальной программы «Приведение в нормативное состояние муниципальных учреждений социально-культурной сферы ЗАТО Звёздный» городского округа ЗАТО Звёздный» слова «и приоритетного регионального проекта «Приведение в нормативное состояние объектов

общественной инфраструктуры муниципального значения» заменить словами «и приоритетных региональных проектов».

15. В преамбуле постановления Правительства Пермского края от 12 октября 2015 г. № 831-п «Об утверждении объема расходов на реализацию инвестиционного проекта «Приобретение в собственность муниципального образования «Город Кунгур» жилых помещений» слова «и приоритетного регионального проекта «Приведение в нормативное состояние объектов общественной инфраструктуры муниципального значения» заменить словами «и приоритетных региональных проектов».